CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

               Bình Lục, ngày  20 tháng 9 năm 2021

KẾ HOẠCH TỔ CHỨC KẾT NẠP CSBM BÍ DANH “GÀ”

Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình lục, tỉnh Hà nam

Tôi là: Nguyễn Thị Hương
Cấp bậc: Thượng úy
Cán bộ Đội CSĐTTP về KT-MT Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
Sau đây tôi xin xây dựng kế hoạch tổ chức kết nạp CSBM bí danh “Gà” cụ thể như sau:
	I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
Trong quá trình tổ chức kết nạp CSBM phải nghiêm chỉnh chấp hành chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước và quy định của Bộ Công an.
Đảm bảo buổi kết nạp diễn ra an toàn, bí mật theo đúng kế hoạch.
II. NỘI DUNG , CÁCH THỨC TIẾN HÀNH
Thông báo trước cho người định xây dựng là CSBM địa điểm để tiến hành tổ chức kết nạp CSBM.
Địa điểm tổ chức kết nạp: HTBM bí danh “ nước”
Khi vào và ra khỏi HTBM luôn chú ý quan sát từ xa, tạo các tình huống vào, ra khỏi HTBM hết sức khéo léo, tự nhiên, tránh mọi sự để ý của  những người xung quanh nơi ở của HTBM.
Qúa trình tổ chức kết nạp cho CSBM đảm bảo theo đúng quy định.

Trong trường hợp quá trình kết nạp bị các đối tượng nghi ngờ thì báo cáo lãnh đạo chỉ đạo ngừng ngay hoạt động kết nạp để có biện pháp bảo vệ buổi kết nạp diễn ra được an toàn, bí mật.
Trên đây là toàn bộ kế hoạch tổ chức kết nạp CSBM  tại HTBM trinh sát báo cáo Lãnh đạo Công an huyện trực tiếp phụ trách xin ý kiến chỉ đạo./.

	                 LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
	CÁN BỘ LẬP KẾ HOẠCH

[bookmark: _GoBack]

Nguyễn Thị Hương